W celu poinformowania o wypadku i potrzebie pomocy zwierzęciu należy 

skontaktować się ze Strażą Miejską pod numerem tel. 0225122112 lub Policją. 

Rozdział 7. ŚRODKI FINASOWE PRZEZNACZONE NA OPIEKĘ NAD ZWIERZETAMI 

§ 28.  

1. W budżecie gminy na rok 2026 zapewniono środki w wysokości 215 000 zł (dwieście 

piętnaście tysięcy złotych) na realizację wszystkich określonych w Programie celów. Środki 

przeznaczone na funkcjonowanie Programu zostaną wydatkowane zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawy o finansach publicznych. 

2. Szczegółowe informacje o środkach zapewnionych na poszczególne cele i realizację